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1.3. LĒMUMS PAR LOKĀLPLĀNOJUMA REDAKCIJAS NODOŠANU PUBLISKAJAI APSPRIEŠANAI UN ATZINUMU 
SAŅEMŠANAI 
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2. PAZIŅOJUMI UN PUBLIKĀCIJAS 

 

2.1. PAZIŅOJUMS PAR LOKĀLPLĀNOJUMA REDAKCIJAS NODOŠANU PUBLISKAJAI APSPRIEŠANAI LIEPĀJAS 
PILSĒTAS PAŠVALDĪBAS TĪMEKĻA VIETNĒ WWW.LIEPAJA.LV 

 

http://www.liepaja.lv/
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2.2. PAZIŅOJUMS PAR LOKĀLPLĀNOJUMA REDAKCIJAS PUBLISKO APSPRIEŠANU INFORMATĪVAJĀ IZDEVUMĀ 
“KURZEMES VĀRDS” 28.05.2021. 
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3. SABIEDRĪBAS IESAISTE 
 

3.1. PUBLISKĀS APSPRIEŠANAS PASĀKUMU SARAKSTS 

1. No 31.05.2021. līdz 27.05.2021. norisinājās lokālplānojuma 1. redakcijas publiskā apspriešana, kuras laikā bija 
iespēja sniegt priekšlikumus un iebildumus par izstrādāto lokālplānojuma redakciju: 
1.1. Liepājas pilsētas būvvaldei, Peldu ielā 5, Liepājā, LV-3401; 
1.2. iesniedzot elektroniski ar elektronisko parakstu, iesūtot tos uz elektroniskā pasta adresi:  

buvvalde@liepaja.lv; 
1.3. Teritorijas attīstības plānošanas informācijas sistēmā (TAPIS). 

 

2. Materiālu pieejamība izdrukas formātā: 
2.1. Peldu ielā 5, ēkas pirmā stāva foajē, katru darba dienu no plkst. 8.30 līdz 17.00 (pirmdienās līdz plkst. 

18.00, piektdienās līdz plkst. 16.00); 
2.2. pašvaldības mājaslapā www.liepaja.lv 
2.3. interneta vietnē https://geolatvija.lv/geo/tapis#document_16450-1086. 

     

3. Lokālplānojuma publiskās apspriešanas sanāksme notika ZOOM platformā 16.06.2021., plkst. 17:00  
4. Pasākuma norises vieta: Tiešsaistē iepriekš piereģistrējoties https://ieej.lv/Raina5LP 
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4. ZIŅOJUMS PAR VĒRĀ ŅEMTAJIEM UN NORAIDĪTAJIEM FIZISKO UN JURIDISKO PERSONU PRIEKŠLIKUMIEM UN IEBILDUMIEM 

4.1. LOKĀLPLĀNOJUMA 1. REDAKCIJAS IZSTRĀDES LAIKĀ 

 
Lokālplānojuma redakcijas izstrādes laikā netika saņemti fizisko un juridisko personu priekšlikumi 
un iebildumi. 
 

4.2. LOKĀLPLĀNOJUMA 1. REDAKCIJAS APSPRIEŠANAS LAIKĀ 

 
Lokālplānojuma redakcijas izstrādes laikā tika saņemts viens  priekšlikums. 
 
Valsts vienotajā ģeotelpiskās informācijas portālā – www.geolatvija.lv – tika saņemts 1 priekšlikums, kurš tika izskatīts un sniegts 
skaidrojams, ka tas neattiecas uz lokālplānojuma izstrādes procesu, bet jārisina ar citu pašvaldības iestādi 

Nr. 
p.k. 

Iesniedzējs Datums Priekšlikums 
Atbilde, kas sniegta TP grozījumu 

izstrādes ietvaros 

Komentārs par 
priekšlikuma ņemšanu 

vērā vai noraidīšanu 
lokālplānojuma izstrādē, 

pamatojums 

1. Juridiska 
persona  

16.06.2021. [..] 
Zobārstniecības klīnikas REMEDIUM apmeklētājiem 
Raiņa ielā 1, kas galvenokārt ir mūsu pilsētas 
iedzīvotāji, mēs piedāvājam nodrošināt bezmaksas 
autostāvvietu Raiņa ielas 5 ēkas pagalmā. 
Pašlaik klīnikas apmeklētāji un medicīnas darbinieki 
automašīnas atstāj pāri ielai no klīnikas, pretī un ap 
Neste degvielas uzpildes staciju, kā arī gar Rīgas 
ielu. Lai viņi nokļūtu klīnikā, ir jāšķērso 1-3 
noslogotus autoceļus, kas viņiem rada ceļu 
satiksmes negadījumu risku un rada sastrēgumus un 
personiskā un sabiedriskā transporta papildu 
bremzēšanu. 
 Šī pilsētas daļa ir ļoti aizņemta. Papildus 
autostāvvietas gar pilsētas ielām klīnikas 
apmeklētājiem ir līdz 15 stāvvietām, radot šķērsli 
gan gājēju, gan velosipēdistu, gan transportlīdzekļu 
kustībai. 
Mūsu klīnikas apmeklētāji arī ir ar invaliditāti. 
Autostāvvieta pāri ielai, Rīgas ielā un ap Neste 
degvielas uzpildes staciju, nenodrošina piekļuvi ar 

Priekšlikums neattiecas uz 
lokālplānojuma izstrādes uzdevumiem. 
Plānotais zonējums paredz arī 
stāvvietas izveidošanu zemesgabala 
ietvaros, kas piesaistīta tajā esošajam 
darbības veicējam. Par iespēju šobrīd 
lietot stāvvietu Raiņa ielas 5 teritorijā 
aicinām sazināties ar Liepājas pilsētas 
pašvaldības iestādi "Nekustamo 
īpašumu pārvalde", kas pārvalda 
Liepājas pilsētas pašvaldības īpašumus. 
Informējam, ka pašreiz teritorija ir 
iznomāta pilnībā. 

Neattiecas uz 
lokālplānojuma izstrādi.  

http://www.geolatvija.lv/
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ratiņkrēslu. 
Pieņemot lēmumu jautājumā par stāvvietu 
piešķiršanu Rīgas ielā 5 ēkas pagalmā mūsu 
ārstniecības iestādes apmeklētājiem: 
- Samazinās negadījumu riski, jo klīnikas 
apmeklētājiem nav jāšķērso Raiņa iela; 
- Samazinās satiksmes sastrēgums uz ielām atstāto 
transportlīdzekļu dēļ; 
- Tiek radīta labvēlīga, draudzīga vide tās 
apmeklēšanai; 
- Cilvēkiem ar invaliditāti tiek organizēta piekļuve 
klīnikai. 
Ņemot vērā klīnikā pieejamos 4. zobārstniecības 
kabinetus, nepieciešamo autostāvvietu skaits ir līdz 
15 automašīnu vietām. 
 
Ņemot vērā velosipēdu izmantošanas intensitāti, 
klīnikas apmeklētājiem arī jāpiešķir velosipēdu 
stāvvietas. 
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5. INSTITŪCIJU SNIEGTĀ INFORMĀCIJA/NOSACĪJUMI 

5.1. SĀKOTNĒJIE NOSACĪJUMI (DzM) 
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5.3. ATKĀRTOTI SAŅEMTIE NOSACĪJUMI (JC) 
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6. ZIŅOJUMS PAR INSTITŪCIJU NOSACĪJUMU IEVĒROŠANU 

6.1. SĀKOTNĒJI SAŅEMTIE NOSACĪJUMI (DzM) 
 

Nosacījumi lokālplānojuma izstrādei pieprasīti no 11 institūcijām. Saņemtos nosacījumus un komentārus par to ievērošanu skatīt tabulā „Saņemtie 
institūciju nosacījumi lokālplānojuma izstrādei”. 

Tabula „Saņemtie institūciju nosacījumi lokālplānojuma izstrādei” 

 
Nr. 
p.k. 

Institūcijas nosaukums, 
reģistrācijas datums un 

Nr. 

 

Prasības nosacījumos 
 

Komentārs par nosacījumu ievērošanu 

1. VALSTS UGUNSDZĒSĪBAS 
UN GLĀBŠANAS DIENESTA 
KURZEMES REĢIONA 
BRIGADE 
22.01.2020., 
Nr.22/12.1-1.2/14 

Pamatojoties uz Būvniecības likumu, un Ministru kabineta 2014.gada 
l4.oktobra noteikumiem Nr.628 "Noteikumi par pašvaldību teritorijas 
attīstības plānošanas dokumentiem" uzsakot lokālplānojuma izstrādi, 
VUGD KRB Liepājas 1.daļa uzskata par nepieciešamu. Lokālplānojuma 
teritorijā paredzēt: 

- Ārējo ugunsdzēsības ūdensapgādi; 

- Ugunsdrošības atstarpes starp ēkām; 

- Ugunsdzēsības piebrauktuves pie būvēm atbilstoši spēkā 
esošajiem būvniecību regulējošiem normatīvajiem aktiem un 
ugunsdrošības prasībām. 

Lokālplānojumā paredzēt atsevišķu sadaļu “Ugunsdrošība”, kurā aprakstīt 

augšminētos punktus šajā nosacījumā. 

Nosacījumi izskatīti un ņemti vērā 

2. VALSTS VIDES DIENESTA 
LIEPĀJAS REĢIONĀLĀ 
VIDES PĀRVALDE 
11.02.2020., 
Nr.11.2./LI/302 

Pārvalde:  

1. Norāda, ka lokālplānojuma izstrādei var izmantot: 

1.1. Valsts SIA „Latvijas Vides, ģeoloģijas un meteoroloģijas centrs” 

(www.meteo.lv) tīmekļvietnes datus par piesārņotām un potenciāli 

piesārņotām vietām; klimatisko, meteoroloģisko un hidroloģisko 

informāciju, informāciju par gaisa un ūdens kvalitāti. 

1.2. Valsts vides dienesta (www.vvd.gov.lv) tīmekļvietnes datus par ūdens 

resursu lietošanas un dabas resursu lietošanas objektiem, A, B un C 

kategorijas piesārņojošas darbības objektiem. 

1.3. Dabas aizsardzības pārvaldes (www.daba.gov.lv) tīmekļvietnes datus 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

http://www.meteo.lv/
http://www.daba.gov.lv/
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par īpaši aizsargājamo sugu un biotopu mikroliegumiem, īpaši 

aizsargājamām dabas teritorijām, aizsargājamo augu sugu atradnēm, 

īpaši aizsargājamiem un retiem kokiem. 

2. Sniedz nosacījumus lokālplānojuma izstrādei: 

2.1. Veikt lokālplānojuma izstrādi atbilstoši Teritorijas attīstības 

plānošanas likuma, Ministru kabineta 2014. gada 14. oktobra 

noteikumu Nr. 628 „Noteikumi par pašvaldības teritorijas attīstības 

plānošanas dokumentiem”, Ministru kabineta 2013. gada 30. aprīļa 

noteikumu Nr. 240  „Vispārīgie teritorijas plānošanas, izmantošanas 

un apbūves noteikumi”, Liepājas pilsētas pašvaldības saistošo 

noteikumu prasībām. 

2.2. Lokālplānojumam ir jāatbilst pašvaldības ilgtspējīgas attīstības 

stratēģijai. 

2.3. Lokālplānojumā ietvert funkcionālā zonējuma izmaiņu pamatojumu. 

2.4. Izvērtēt teritorijas inženierkomunikāciju atbilstību teritorijas attīstības 

vajadzībām un plānot perspektīvo izvietojumu. 

Atzīmēt teritorijas plānojumā noteiktās aizsargjoslas un aprobežojumus 

atbilstoši Aizsargjoslu likuma prasībām. 

 
 
 
Nosacījumi izskatīti un ņemti vērā 

3. A/S “SADALES TĪKLS” 
15.01.2020., 
Nr. 30AT00-05/TN-4708 

Norādījumi lokālplānojuma izstrādei 

1. Plānojumā jāattēlo esošie un plānotie elektroapgādes objekti ((6-

20)/0,4 kV apakšstacijas, 0,23 kV līdz 20 kV elektropārvades līnijas u. 

c. objekti), inženierkomunikāciju koridorus, kā arī atbilstošās 

aizsargjoslas, ja iespējams tās attēlot noteiktajā kartes mērogā 

(pielikumā obligāti jāpievieno grafisko attēlu (*.pdf, *.dwg, *.dgn u. c.) 

ar esošajiem un plānotajiem energoapgādes objektiem noteiktā 

kartes mērogā); 

2. Izstrādājamā lokālplānojuma aptverošajā teritorijā neatrodas esošās 

AS "Sadales tīkls" piederošie elektroapgādes objekti (0,23 –20) kV 

elektropārvades līnijas, a./st., TP u .c. elektroietaises);  

3. Plānojumā norādīt, ka elektroapgādes projektēšana un būvniecība ir 

īpaša būvniecība, kura jāveic saskaņā ar MK noteikumiem Nr. 573 " 

Elektroenerģijas ražošanas, pārvades un sadales būvju būvnoteikumi"; 

4. Plānojuma teritorijā plānoto inženierkomunikāciju izvietojumam 

jāatbilst LBN 008-14 "Inženiertīklu izvietojums". Pie esošajiem un 

Nosacījumi izskatīti un ņemti vērā 
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plānotajiem energoapgādes objektiem jānodrošina ērta piekļūšana AS 

"Sadales tīkls" personālam, autotransportam u. c. to tehnikai. 

5. Plānojumos norādīt noteiktās aizsargjoslas gar elektriskajiem tīkliem, 

ko nosaka Aizsargjoslu likuma 16. pantā; 

6. Izstrādājot plānojumu, iekļaut prasības par aprobežojumiem, kas 

noteikti saskaņā ar Aizsargjoslu likumu (īpaši 35. un 45. panta 

prasībām); 

7. Plānojumā ietvert prasības par elektrotīklu ekspluatāciju un drošību, 

kā arī prasības vides un cilvēku aizsardzībai, ko nosaka MK noteikumi 

Nr. 982 "Enerģētikas infrastruktūras objektu aizsargjoslu noteikšanas 

metodika" – 3.,8. – 11. punkts; 

8. Elektroenerģijas lietotāju elektroapgādes kārtību, elektroenerģijas 

tirgotāja un elektroenerģijas sistēmas operatora un lietotāja tiesības 

un pienākumus elektroenerģijas piegādē un lietošanā nosaka MK 

noteikumi Nr. 50 "Elektroenerģijas tirdzniecības un lietošanas 

noteikumi"; 

9. Jaunu elektroietaišu pieslēgšana un atļautās slodzes palielināšana AS 

"Sadales tīkls" notiek saskaņā ar Sabiedrisko pakalpojumu regulēšanas 

komisijas padomes lēmumu "Sistēmas pieslēguma noteikumiem 

elektroenerģijas sistēmas dalībniekiem"; 

10. Plānojuma paskaidrojošā daļā lūdzam iekļaut informāciju, ko nosaka 

Enerģētikas likuma 19., 191, 23. un 24. pants; 

11. Veicot jebkādus darbus/darbības aizsargjoslās, kuru dēļ nepieciešams 

objektus aizsargāt, tie jāveic pēc saskaņošanas ar attiecīgā objekta 

īpašnieku; 

12. Plānojumu grafiskās daļas kartes mērogi: 1:2000 līdz 1:10000; 

13. Lokālplānojumiem izmantot Latvijas ģeodēziskajā koordinātu sistēmā 

LKS 92 TM izstrādātu topogrāfisko karti (ne vecāku par pieciem 

gadiem ar mēroga nenoteiktību 1:2000 līdz 1:10000); 

14. Pirms plānojuma iesniegšanas publiskajai apspriešanai un tā 

augšupielādes TAPIS sistēmā, plānojumu ar elektroapgādes tehnisko 

risinājumu elektroniskā formātā iesniegt portālā 

saskano.sadalestikls.lv; 

15. Plānojuma atzinums tiks sagatavots pēc pieprasījuma iesnieguma 
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saņemšanas; 

16. Nosacījumi derīgi divus gadus no to apstiprināšanas dienas. 

4. VESELĪBAS INSPEKCIJAS 
KURZEMES KONTROLES 
NODAĻA 
11.02.2020., 
 Nr. 4.6.1-10/ 

Lokālplānojuma izstrādes gaitā: 

1. Ievērot LR 13.10.2011. „Teritorijas attīstības plānošanas likums” un 

saistošo noteikumu prasības, t.sk. Ministru kabineta 14.10.2014. 

noteikumu Nr. 628 „Noteikumi par pašvaldību teritorijas attīstības 

plānošanas dokumentiem”, Ministru kabineta 30.04.2013. noteikumu 

Nr. 240 „Vispārīgie teritorijas plānošanas, izmantošanas un apbūves 

noteikumi” (turpmāk – Noteikumi Nr. 240) prasības.  

2. Ievērot universālā dizaina principu, lai nodrošinātu vides pieejamību 

personām ar funkcionāliem traucējumiem atbilstoši Noteikumu Nr. 

240, 3.punkta prasībām.  

3. Plānojot teritorijas izmantošanu un apbūvi, ievērot Aizsargjoslu likumā 

noteiktos darbības aprobežojumus aizsargjoslās. 

4. Minimālos attālumus starp ēkām plānot atbilstoši  LBN 211-15 

„Dzīvojamās ēkas”, 3.5. apakšnodaļas „Prasības dzīvojamo ēku 

izvietošanai teritorijā” prasībām. Ēku izvietojumu, to savstarpējos 

attālumus un orientāciju plānot tā, lai tiktu nodrošinātas dzīvojamo 

telpu izsauļojuma, apgaismojuma prasības atbilstoši LBN 211-15 

„Dzīvojamās ēkas”, 3.6.apakšnodaļas „Telpu insolācija un dabiskais 

apgaismojums ” prasībām. 

Transporta plūsmas organizāciju plānot tā, lai apbūves teritorijā netiktu 

pārsniegti vides trokšņa robežlielumi atbilstoši Ministru kabineta 

07.01.2014. noteikumu Nr. 16 „Trokšņa novērtēšanas un pārvaldības 

kārtība” prasībām. 

5. Teritorijas inženiertehniskās apgādes nodrošināšanu plānot  atbilstoši 

Noteikumu Nr.240 – 8.apakšsadaļas „Inženiertehniskās apgādes tīkli 

un objekti” prasībām.  

Plānot apbūves pieslēgumu kopīgajiem centralizētajiem ūdensapgādes 

tīkliem. Paredzēt dzeramā ūdens kvalitātes atbilstības nodrošināšanu 

Ministru kabineta  14.11.2017. noteikumos Nr. 671 „Dzeramā ūdens 

obligātās nekaitīguma un kvalitātes prasības, monitoringa un 

kontroles kārtība” noteiktajām prasībām. 

Nosacījumi izskatīti un ņemti vērā 
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Notekūdeņu savākšanu un apsaimniekošanu plānot atbilstoši Noteikumu 

Nr. 240, 8.2.apakšsadaļas „Notekūdeņu savākšana” prasībām.  

6. Plānojot jaunu apbūvi, paredzēt Noteikumu Nr. 240, 8.5.apakšnodaļas 

„Atkritumu savākšanas vietas” prasību ievērošanu. 

5. SIA “LIEPĀJAS ŪDENS” 
28.01.2020., 
Nr.8/3.-6. 

SIA "Liepājas ūdens" lokālplānojuma izstrādei zemesgabalam Raiņa ielā 5 

lūdz ņemt vēra sekojošus nosacījumus: 

- Ūdensvada izbūvi iebrauktuvē no Raiņa ielas. Pievienojuma vieta - 

d.l00mm ūdensvads Raiņa ielā 

- Kanalizācijas tīklu pārbūvi./izbūvi. Pievienojuma vietas - d.500mm 

kanalizācijas kolektors Rīgas ielā vai d.300mm kanalizācijas kolektors 

Raiņa ielā pie krustojuma ar Kroņu ielu; 

- Lietus notekūdeņu novadīšanai no ielu braucamās daļas un tai 

piegulošiem zemesgabaliem paredzēt lietus kanalizācijas kolektora 

izbūvi. Pievienojuma vieta - d.400mm lietus kanalizācijas kolektors 

Raiņa ielā pie krustojuma ar Rīgas ielu.  

Pirms būvprojekta izstrādāšanas SIA "Liepājas ūdens" pieprasīt tehniskos 

noteikumus. Izstrādāto lokālplānojumu saskaņot SIA "Liepājas ūdens", 

Nosacījumi izskatīti un ņemti vērā 
 
 
 
 
Ņemot vērā to, ka lokālplānojuma teritorijā ir esoši 
inženiertīkli, dotie nosacījumi attieksies uz tīklu pārbūvi, 
kam izstrādājama būvniecības tehniskā dokumentācija 

6. LIEPĀJAS PILSĒTAS DOMES  
VIDES, VESELĪBAS UN 
SABIEDRĪBAS LĪDZDALĪBAS 
DAĻAS VIDES NODAĻA 
24.01.2020. Nr.207/2.19.2. 

Vides daļa neizvirza īpašus nosacījumus Lokālplānojuma izstrādei.  

7. LIEPĀJAS PILSĒTAS 
PAŠVALDĪBAS IESTĀDE 
“KOMUNĀLĀ PĀRVALDE” 
14.02.2020., 
Nr.78/1.4. 

Izstrādājot lokālplānojumu zemesgabalam Raiņa ielā 5 (kadastra Nr.1700 

020 0334) ņemt vērā sekojošo: 

1) Piebraucamais ceļš zemesgabalam ir Raiņa ielas (zemes vienības 

kadastra apzīmējums 1700 020 0490) strupceļš, šajā sakarā paredzēt 

iespējami ērtāko autotransporta apgriešanās laukumu; 

2) Zemesgabalam paredzēt kopīgu lietus ūdens novadīšanas sistēmu ar 

tecēšanas virzienu uz Raiņa ielu, šobrīd tiek projektēts Raiņa ielas 

lietus ūdens kolektors posmam starp Rīgas ielu un Jelgavas ielu. 

Nosacījumi izskatīti un ņemti vērā 
 
 
 
 
 
Ņemot vērā to, ka lokālplānojuma teritorijā ir esoši 
inženiertīkli, dotie nosacījumi attieksies uz tīklu pārbūvi, 
kam izstrādājama būvniecības tehniskā dokumentācija 

8. LIEPĀJAS PILSĒTAS 
PAŠVALDĪBAS IESTĀDE 
“NEKUSTAMĀ ĪPAŠUMA 
PĀRVALDE” 
07.02.2020. Nr.287/1.11. 

Ievērojot Darba uzdevuma nosacījumus (2.pielikums Būvvaldes 2019.gada 

19.decembra lēmumam Nr.533 “Par lokālplānojuma, kas groza Liepājas 

pilsētas teritorijas plānojumu zemesgabalam Raiņa ielā 5, Liepājā, 

izstrādes uzsākšanu, darba uzdevuma un izstrādes vadītāja 

apstiprināšanu”, Pārvaldei nav iebildumu un īpašu nosacījumu  

 



                                                                                                                              Lokālplānojums zemes vienībai Raiņa ielā 5, Liepājā  

KOPSAVILKUMS PAR LOKĀLPLĀNOJUMA IZSTRĀDES PROCESU 

 

 

49 

lokālplānojumā paredzētā zemes izmantošanas veida noteikšanai 

lokālplānojuma teritorijai. 

9. DABAS AIZSARDZĪBAS 
PĀRVALDE 
13.02.2020., 
Nr.4.8/735/2020-N 

Saskaņā ar Dabas datu pārvaldības sistēmā “Ozols” ietverto informāciju, 

lokālplānojuma teritorija - zemesgabals Raiņa ielā 5, Liepājā, kadastra 

apzīmējums 17000200334, neatrodas īpaši aizsargājamās dabas teritorijās 

un mikroliegumos; lokālplānojuma teritorijā nav reģistrēti īpaši 

aizsargājami biotopi un sugas. 

 

     Ņemot vērā augstāk minēto, Administrācija izvirza sekojošus 

nosacījumus lokālplānojuma izstrādei zemesgabalam Raiņa ielā 5, 

Liepājā: koku izmēri ir mainīgi lielumi, un ja lokālplānojuma teritorijā 

tiek konstatēti aizsargājami koki, tad izstrādājot lokālplānojumu ir 

jāievēro Ministru kabineta 2010.gada 16.marta noteikumi 

Nr.264„Īpaši aizsargājamo dabas teritoriju vispārējie aizsardzības un 

izmantošanas noteikumi” (turpmāk – Noteikumi Nr.264) 

44.1.apakšpunkts kas nosaka, ka aizsargājamā koka teritorijā aizliegts 

veikt darbības, kas var negatīvi ietekmēt aizsargājamā koka augšanu 

un dabisko attīstību, un šo noteikumu 46.punkts, kas nosaka, ka 

aizsargājamā koka nociršana (novākšana) pieļaujama tikai gadījumos, 

ja tas kļuvis bīstams un nav citu iespēju novērst bīstamības situāciju 

(piemēram, apzāģēt zarus, izveidot atbalstus), un saņemta Dabas 

aizsardzības pārvaldes rakstiska atļauja. Aizsargājamo koku izmēri 

noteikti šo Noteikumu Nr.264  2.pielikumā. 

Nosacījumi izskatīti un ņemti vērā 

10. SIA “LIEPĀJAS ENERĢIJA” 
20.01.2020., 
Nr.00.12/17.2 

SlA "Liepājas enerģija" informē, ka noradītajā īpašumā Raiņa ielā 5, Liepajā 

(kadastra Nr.1700 020 0334), atrodas SIA "Liepājas enerģija" piederošas 

siltumtrase. 

Izstrādājot lokalplanojumu zemesgabalam Raiņa iela 5, Liepāja, ievērot 

sekojošus nosacījumus:  

1) paredzēt siltumtrašu inženierkomunikāciju koridoros atbilstoši Latvijas 

standartu (LVS), Latvijas republikas būvnormatīva LBN 008-14 

"lnženiertīklu izvietojums" un citu spēkā esošo normatīvo dokumentu 

prasībām; 

2) saglabāt esošo siltumtrasi un augstumu atzīmes;  

3) ieverot esošas siltumtrases aizsargjoslas; izstrādāto lokālplānojumu 

Nosacījumi izskatīti un ņemti vērā 
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saskaņot ar SIA "Liepājas enerģiju”. 

11. VIDES PĀRRAUDZĪBAS 
VALSTS BIROJS 
06.04.2020., 
Nr. 4-02/19 

Nepiemērot stratēģiskā ietekmes uz vidi novērtējuma procedūru 
Lokālplānojumam, kas groza Liepājas pilsētas teritorijas plānojumu 
zemesgabalam Raiņa ielā 5 (kadastra Nr. 1700 020 0334), Liepājā. 
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6.2. ATKĀRTOTI SAŅEMTIE NOSACĪJUMI (JC) 
 

Nr. 
p.k. 

Institūcijas nosaukums, 
reģistrācijas datums un 

Nr. 

 

Prasības nosacījumos 
 

Komentārs par nosacījumu ievērošanu 

1. VALSTS UGUNSDZĒSĪBAS 
UN GLĀBŠANAS DIENESTA 
KURZEMES REĢIONA 
BRIGADE 
07.01.2021., 
Nr.22/12.1-1.2/3 

Pamatojoties uz Būvniecības likumu, un Ministru kabineta 2014.gada 
l4.oktobra noteikumiem Nr.628 "Noteikumi par pašvaldību teritorijas 
attīstības plānošanas dokumentiem" uzsakot lokālplānojuma izstrādi, 
VUGD KRB Liepājas 1.daļa uzskata par nepieciešamu. Lokālplānojuma 
teritorijā paredzēt: 

- Ārējo ugunsdzēsības ūdensapgādi; 

- Ugunsdrošības atstarpes starp ēkām; 

- Ugunsdzēsības piebrauktuves pie būvēm atbilstoši spēkā 
esošajiem būvniecību regulējošiem normatīvajiem aktiem un 
ugunsdrošības prasībām. 

Lokālplānojumā paredzēt atsevišķu sadaļu “Ugunsdrošība”, kurā aprakstīt 

augšminētos punktus šajā nosacījumā. 

VUGD KRB Liepājas 1.daļai nav papildus nosacījumi un prasības saistībā uz 

veiktajiem grozījumiem lokālplānojuma izstrādei 

Nosacījumi izskatīti un ņemti vērā 

2. VALSTS VIDES DIENESTA 
LIEPĀJAS REĢIONĀLĀ 
VIDES PĀRVALDE 
28.01.2021., 
Nr. 11.2/354/KU/2021 

Pārvalde:  

3. Norāda, ka lokālplānojuma izstrādei var izmantot: 
3.1. Valsts SIA „Latvijas Vides, ģeoloģijas un meteoroloģijas centrs” 

(www.meteo.lv) tīmekļvietnes datus par piesārņotām un 
potenciāli piesārņotām vietām; klimatisko, meteoroloģisko un 
hidroloģisko informāciju, informāciju par gaisa un ūdens kvalitāti. 

3.2. Valsts vides dienesta (www.vvd.gov.lv) tīmekļvietnes datus par 
ūdens resursu lietošanas un dabas resursu lietošanas objektiem, 
A, B un C kategorijas piesārņojošas darbības objektiem. 

3.3. Dabas aizsardzības pārvaldes (www.daba.gov.lv) tīmekļvietnes 
datus par īpaši aizsargājamo sugu un biotopu mikroliegumiem, 
īpaši aizsargājamām dabas teritorijām, aizsargājamo augu sugu 
atradnēm, īpaši aizsargājamiem un retiem kokiem. 

 
4. Sniedz nosacījumus lokālplānojuma izstrādei: 

4.1. Veikt lokālplānojuma izstrādi atbilstoši Teritorijas attīstības 
plānošanas likuma, Ministru kabineta 2014. gada 14. oktobra 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Nosacījumi izskatīti un ņemti vērā 
 

http://www.meteo.lv/
http://www.daba.gov.lv/
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noteikumu Nr. 628 „Noteikumi par pašvaldības teritorijas 
attīstības plānošanas dokumentiem”, Ministru kabineta 
2013. gada 30. aprīļa noteikumu Nr. 240„Vispārīgie teritorijas 
plānošanas, izmantošanas un apbūves noteikumi”, Liepājas 
pilsētas pašvaldības saistošo noteikumu prasībām. 

4.2. Lokālplānojumam ir jāatbilst pašvaldības ilgtspējīgas attīstības 
stratēģijai. 

4.3. Lokālplānojumā ietvert funkcionālā zonējuma izmaiņu 
pamatojumu. 

4.4. Izvērtēt teritorijas inženierkomunikāciju atbilstību teritorijas 
attīstības vajadzībām un plānot perspektīvo izvietojumu. 

4.5. Atzīmēt teritorijas plānojumā noteiktās aizsargjoslas un 
aprobežojumus atbilstoši Aizsargjoslu likuma prasībām. 

 
Pamatojoties uz 2004. gada 23. marta Ministru kabineta noteikumu 
Nr. 157 „Kārtība, kādā veicams ietekmes uz vidi stratēģiskais novērtējums” 
5. punktu, Pārvalde uzskata, ka lokālplānojumam nav nepieciešams veikt 
ietekmes uz vidi stratēģisko novērtējumu, jo tas attiecas uz nelielu 
teritoriju, netiek plānotas likuma „Par ietekmes uz vidi novērtējumu” 1. un 
2. pielikumā minētās darbības, nav paredzama būtiska ietekme uz vidi un 
lokālplānojuma teritorijā neatrodas īpaši aizsargājamas dabas teritorijas. 

 
 
 
 
 
 
 

 

3. A/S “SADALES TĪKLS” 
Nr. 30AT00-05/TN-17637 

NORĀDĪJUMI LOKĀLPLĀNOJUMA IZSTRĀDEI 

1. Plānojumā jāattēlo esošie un plānotie elektroapgādes objekti ((6-
20)/0,4 kV apakšstacijas, 0,23 kV līdz 20 kV elektropārvades līnijas u. 
c. objekti), inženierkomunikāciju koridorus, kā arī atbilstošās 
aizsargjoslas, ja iespējams tās attēlot noteiktajā kartes mērogā 
(pielikumā obligāti jāpievieno grafisko attēlu (*.pdf, *.dwg, *.dgn u. c.) 
ar esošajiem un plānotajiem energoapgādes objektiem noteiktā 
kartes mērogā); 

2. Izstrādājamā lokālplānojuma aptverošajā teritorijā atrodas esošās AS 
"Sadales tīkls" piederošie elektroapgādes objekti (0,23 –20) kV 
elektropārvades līnijas, a./st., TP u .c. elektroietaises);  

3. Plānojumā norādīt, ka elektroapgādes projektēšana un būvniecība ir 
īpaša būvniecība, kura jāveic saskaņā ar MK noteikumiem Nr. 573 " 
Elektroenerģijas ražošanas, pārvades un sadales būvju būvnoteikumi"; 

4. Plānojuma teritorijā plānoto inženierkomunikāciju izvietojumam 
jāatbilst LBN 008-14 "Inženiertīklu izvietojums". Pie esošajiem un 

 
 
Nosacījumi izskatīti un ņemti vērā 
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plānotajiem energoapgādes objektiem jānodrošina ērta piekļūšana AS 
"Sadales tīkls" personālam, autotransportam u. c. to tehnikai. 

5. Plānojumos norādīt noteiktās aizsargjoslas gar elektriskajiem tīkliem, 
ko nosaka Aizsargjoslu likuma 16. pantā; 

6. Izstrādājot plānojumu, iekļaut prasības par aprobežojumiem, kas 
noteikti saskaņā ar Aizsargjoslu likumu (īpaši 35. un 45. panta 
prasībām); 

7. Plānojumā ietvert prasības par elektrotīklu ekspluatāciju un drošību, 
kā arī prasības vides un cilvēku aizsardzībai, ko nosaka MK noteikumi 
Nr. 982 "Enerģētikas infrastruktūras objektu aizsargjoslu noteikšanas 
metodika" – 3.,8. – 11. punkts; 

8. Elektroenerģijas lietotāju elektroapgādes kārtību, elektroenerģijas 
tirgotāja un elektroenerģijas sistēmas operatora un lietotāja tiesības 
un pienākumus elektroenerģijas piegādē un lietošanā nosaka MK 
noteikumi Nr. 50 "Elektroenerģijas tirdzniecības un lietošanas 
noteikumi"; 

9. Jaunu elektroietaišu pieslēgšana un atļautās slodzes palielināšana AS 
"Sadales tīkls" notiek saskaņā ar Sabiedrisko pakalpojumu regulēšanas 
komisijas padomes lēmumu "Sistēmas pieslēguma noteikumiem 
elektroenerģijas sistēmas dalībniekiem"; 

10. Plānojuma paskaidrojošā daļā lūdzam iekļaut informāciju, ko nosaka 
Enerģētikas likuma 19., 191, 23. un 24. pants; 

11. Veicot jebkādus darbus/darbības aizsargjoslās, kuru dēļ nepieciešams 
objektus aizsargāt, tie jāveic pēc saskaņošanas ar attiecīgā objekta 
īpašnieku; 

12. Plānojumu grafiskās daļas kartes mērogi: 1:2000 līdz 1:10000; 

13. Lokālplānojumiem izmantot Latvijas ģeodēziskajā koordinātu sistēmā 
LKS 92 TM izstrādātu topogrāfisko karti (ne vecāku par pieciem 
gadiem ar mēroga nenoteiktību 1:2000 līdz 1:10000); 

14. Pirms plānojuma iesniegšanas publiskajai apspriešanai un tā 
augšupielādes TAPIS sistēmā, plānojumu ar elektroapgādes tehnisko 
risinājumu elektroniskā formātā iesniegt portālā 
saskano.sadalestikls.lv; 

15. Plānojuma atzinums tiks sagatavots pēc pieprasījuma iesnieguma 
saņemšanas; 

16. Nosacījumi derīgi vienu gadu no to apstiprināšanas dienas. 
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4. VESELĪBAS INSPEKCIJAS 
KURZEMES KONTROLES 
NODAĻA 
 Nr. 4.6.1.-1/28345/ 

Inspekcija neuzstāj uz ietekmes uz vidi stratēģiskā novērtējuma 

procedūras piemērošanu  attīstības plānošanas dokumenta 

„Lokālplānojums, kas groza Liepājas pilsētas teritorijas plānojumu 

zemesgabalam Raiņa ielā 5, Liepājā”  izstrādei, kā arī Inspekcijai nav 

papildus nosacījumi Lokālplānojuma izstrādei. 

Informācija izskatīta un ņemta vērā 

5. SIA “LIEPĀJAS ŪDENS” 
04.01.2021., 
Nr.1/3.-6. 

SIA "Liepājas ūdens" lokālplānojuma izstrādei zemesgabalam Raiņa ielā 5 

lūdz ņemt vēra sekojošus nosacījumus: 

- Ūdensvada izbūvi iebrauktuvē no Raiņa ielas. Pievienojuma vieta - 

d.l00mm ūdensvads Raiņa ielā 

- Kanalizācijas tīklu pārbūvi./izbūvi. Pievienojuma vietas - d.500mm 

kanalizācijas kolektors Rīgas ielā vai d.300mm kanalizācijas kolektors 

Raiņa ielā pie krustojuma ar Kroņu ielu; 

- Lietus notekūdeņu novadīšanai no ielu braucamās daļas un tai 

piegulošiem zemesgabaliem paredzēt lietus kanalizācijas kolektora 

izbūvi. Pievienojuma vieta - d.400mm lietus kanalizācijas kolektors 

Raiņa ielā pie krustojuma ar Rīgas ielu.  

Pirms būvprojekta izstrādāšanas SIA "Liepājas ūdens" pieprasīt tehniskos 

noteikumus. Izstrādāto lokālplānojumu saskaņot SIA "Liepājas ūdens", 

Nosacījumi izskatīti un ņemti vērā 

6. LIEPĀJAS PILSĒTAS DOMES  
VIDES, VESELĪBAS UN 
SABIEDRĪBAS LĪDZDALĪBAS 
DAĻAS VIDES NODAĻA 
04.01.2021., 
Nr. 2/2.19.2. 

Vides daļa atkārtoti neizvirza īpašus nosacījumus Lokālplānojuma izstrādei. Informācija izskatīta un ņemta vērā 

7. LIEPĀJAS PILSĒTAS 
PAŠVALDĪBAS IESTĀDE 
“KOMUNĀLĀ PĀRVALDE” 
25.01.2021., 
Nr. 42/1.3 

Izstrādājot lokālplānojumu, ievērot sekojošus nosacījumus: 

'1. Paredzēt pasākumus, lai varētu nodrošināt ērtu un drošu satiksmi, 

pietiekamu transporta līdzekļu stāvvietu skaitu, iespēju piebraukt pie 

celtnēm un citiem objektiem; 

2.  Parametrus ielām noteikt, ņemot vērā perspektīvo rajona attīstību. 

3.  Piebraucamais ceļš zemesgabalam ir Raiņa ielas (zemes vienības 

kadastra apzīmējums 1700 020 0490) strupceļš, šajā sakarā paredzēt 

iespējami ērtāko autotransporta apgriešanās laukumu; 

4. Apskatāmajā teritorijā, ja iespējams, paredzēt velotransporta drošas 

pārvietošanās iespējas; 

5. Iebrauktuves paredzēt atbilstoši Liepājas pilsētas apbūves noteikumiem; 

Nosacījumi izskatīti un ņemti vērā 
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6. Paredzēt lietus ūdens novadīšanu; 

7. Paredzēt ielu apgaismojumu. 

8. LIEPĀJAS PILSĒTAS 
PAŠVALDĪBAS IESTĀDE 
“NEKUSTAMĀ ĪPAŠUMA 
PĀRVALDE” 
06.01.2021., 
Nr.18/1.11. 

Ievērojot Darba uzdevuma nosacījumus (2.pielikums Būvvaldes 2019.gada 

19.decembra lēmumam Nr.533 “Par lokālplānojuma, kas groza Liepājas 

pilsētas teritorijas plānojumu zemesgabalam Raiņa ielā 5, Liepājā, 

izstrādes uzsākšanu, darba uzdevuma un izstrādes vadītāja 

apstiprināšanu”, Pārvaldei nav iebildumu un īpašu nosacījumu  

lokālplānojumā paredzētā zemes izmantošanas veida noteikšanai 

lokālplānojuma teritorijai. 

Informācija izskatīta un ņemta vērā 

9. DABAS AIZSARDZĪBAS 
PĀRVALDE 
Nr.4.8/6623/2020-N 

Saskaņā ar Dabas datu pārvaldības sistēmā “Ozols” ietverto informāciju, 

lokālplānojuma teritorija - zemesgabals Raiņa ielā 5, Liepājā, kadastra 

apzīmējums 17000200334, neatrodas īpaši aizsargājamās dabas teritorijās 

un mikroliegumos; lokālplānojuma teritorijā nav reģistrēti īpaši 

aizsargājami biotopi un sugas. 

 

     Ņemot vērā augstāk minēto, Administrācija izvirza sekojošus 

nosacījumus lokālplānojuma izstrādei zemesgabalam Raiņa ielā 5, 

Liepājā: koku izmēri ir mainīgi lielumi, un ja lokālplānojuma teritorijā 

tiek konstatēti aizsargājami koki, tad izstrādājot lokālplānojumu ir 

jāievēro Ministru kabineta 2010.gada 16.marta noteikumi 

Nr.264„Īpaši aizsargājamo dabas teritoriju vispārējie aizsardzības un 

izmantošanas noteikumi” (turpmāk – Noteikumi Nr.264) 

44.1.apakšpunkts kas nosaka, ka aizsargājamā koka teritorijā aizliegts 

veikt darbības, kas var negatīvi ietekmēt aizsargājamā koka augšanu 

un dabisko attīstību, un šo noteikumu 46.punkts, kas nosaka, ka 

aizsargājamā koka nociršana (novākšana) pieļaujama tikai gadījumos, 

ja tas kļuvis bīstams un nav citu iespēju novērst bīstamības situāciju 

(piemēram, apzāģēt zarus, izveidot atbalstus), un saņemta Dabas 

aizsardzības pārvaldes rakstiska atļauja. Aizsargājamo koku izmēri 

noteikti šo Noteikumu Nr.264  2.pielikumā. 

 

Lokālplānojuma teritorijā un tai robežojošās zemēs nav īpaši aizsargājamas 

dabas vērtības un objekti, tādēļ Administrācija pauž viedokli par ietekmes 

uz vidi stratēģiskā novērtējuma nepiemērošanu lokālplānojumam, kas 

Nosacījumi izskatīti un ņemti vērā 
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groza Liepājas pilsētas teritorijas plānojumu zemesgabalam Raiņa ielā 5, 

Liepājā. 

10. SIA “LIEPĀJAS ENERĢIJA” 
28.12.2020., 
Nr.01.12/445 

SlA "Liepājas enerģija" informē, ka noradītajā īpašumā Raiņa ielā 5, Liepājā 

(kadastra Nr.1700 020 0334), atrodas SIA "Liepājas enerģija" piederošas 

siltumtrase. 

Izstrādājot lokālplānojumu zemesgabalam Raiņa iela 5, Liepāja, ievērot 

sekojošus nosacījumus:  

1) paredzēt siltumtrašu inženierkomunikāciju koridoros atbilstoši Latvijas 

standartu (LVS), Latvijas republikas būvnormatīva LBN 008-14 

"lnženiertīklu izvietojums" un citu spēkā esošo normatīvo dokumentu 

prasībām; 

2) saglabāt esošo siltumtrasi un augstumu atzīmes;  

3) ieverot esošas siltumtrases aizsargjoslas; izstrādāto lokālplānojumu 

saskaņot ar SIA "Liepājas enerģiju”. 

Nosacījumi izskatīti un ņemti vērā 

11. VIDES PĀRRAUDZĪBAS 
VALSTS BIROJS 
06.04.2020., 
Nr. 4-02/19 

Nepiemērot stratēģiskā ietekmes uz vidi novērtējuma procedūru 
Lokālplānojumam, kas groza Liepājas pilsētas teritorijas plānojumu 
zemesgabalam Raiņa ielā 5 (kadastra Nr. 1700 020 0334), Liepājā. 
 

Informācija izskatīta un ņemta vērā 
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7. INSTITŪCIJU ATZINUMI 

 



                                                                                                                            Lokālplānojums zemes vienībai Raiņa ielā 5, Liepājā  

KOPSAVILKUMS PAR LOKĀLPLĀNOJUMA IZSTRĀDES PROCESU 

55 

 



                                                                                                                            Lokālplānojums zemes vienībai Raiņa ielā 5, Liepājā  

KOPSAVILKUMS PAR LOKĀLPLĀNOJUMA IZSTRĀDES PROCESU 

56 

 



                                                                                                                            Lokālplānojums zemes vienībai Raiņa ielā 5, Liepājā  

KOPSAVILKUMS PAR LOKĀLPLĀNOJUMA IZSTRĀDES PROCESU 

57 

 



                                                                                                                            Lokālplānojums zemes vienībai Raiņa ielā 5, Liepājā  

KOPSAVILKUMS PAR LOKĀLPLĀNOJUMA IZSTRĀDES PROCESU 

58 

 



                                                                                                                            Lokālplānojums zemes vienībai Raiņa ielā 5, Liepājā  

KOPSAVILKUMS PAR LOKĀLPLĀNOJUMA IZSTRĀDES PROCESU 

59 

 



                                                                                                                            Lokālplānojums zemes vienībai Raiņa ielā 5, Liepājā  

KOPSAVILKUMS PAR LOKĀLPLĀNOJUMA IZSTRĀDES PROCESU 

60 
 



                                                                                                                            Lokālplānojums zemes vienībai Raiņa ielā 5, Liepājā  

KOPSAVILKUMS PAR LOKĀLPLĀNOJUMA IZSTRĀDES PROCESU 

61 

 



                                                                                                                            Lokālplānojums zemes vienībai Raiņa ielā 5, Liepājā  

KOPSAVILKUMS PAR LOKĀLPLĀNOJUMA IZSTRĀDES PROCESU 

62 

 



                                                                                                                            Lokālplānojums zemes vienībai Raiņa ielā 5, Liepājā  

KOPSAVILKUMS PAR LOKĀLPLĀNOJUMA IZSTRĀDES PROCESU 

63 



                                                                                                                            Lokālplānojums zemes vienībai Raiņa ielā 5, Liepājā  

KOPSAVILKUMS PAR LOKĀLPLĀNOJUMA IZSTRĀDES PROCESU 

64 



                                                                                                                            Lokālplānojums zemes vienībai Raiņa ielā 5, Liepājā  

KOPSAVILKUMS PAR LOKĀLPLĀNOJUMA IZSTRĀDES PROCESU 

65 



                                                                                                                            Lokālplānojums zemes vienībai Raiņa ielā 5, Liepājā  

KOPSAVILKUMS PAR LOKĀLPLĀNOJUMA IZSTRĀDES PROCESU 

66 
 



                                                                                                                            Lokālplānojums zemes vienībai Raiņa ielā 5, Liepājā  

KOPSAVILKUMS PAR LOKĀLPLĀNOJUMA IZSTRĀDES PROCESU 

67 

8. ZIŅOJUMS PAR INSTITŪCIJU ATZINUMIEM 
 

Atzinums 
Komentārs par atzinuma ņemšanu vērā vai noraidīšanu, 

pamatojums 
  

 VALSTS VIDES DIENESTA LIEPĀJAS REĢIONĀLĀ VIDES PĀRVALDE, 04.06.2021 Nr. 11.2/2095/KU/2021  

 Pārvalde sniedz pozitīvu atzinumu par 
Lokālplānojuma redakciju. 

-   

 LIEPĀJAS PILSĒTAS PAŠVALDĪBAS IESTĀDE "NEKUSTAMĀ ĪPAŠUMA PĀRVALDE", 25.05.2021. 
Nr.891/1.11. 

  

 Pārvaldei nav iebildumu par 
lokālplānojuma izstrādāto redakciju. 

-   

 LIEPĀJAS PILSĒTAS PAŠVALDĪBAS IESTĀDE “KOMUNĀLĀ PĀRVALDE”, 09.06.2021.  Nr.258/1.4.   

 Sniedz atzinumu izstrādātajam 
lokālplānojumam. 

-   

 SIA “LIEPĀJAS ŪDENS”,  25.05.2021. Nr.47/3-9   

 Nav pretenziju izstrādātai lokālplānojuma 
redakcijai. 

-   

 AS “GASO”, 26.05.2021. Nr.15.1-2/1902   

 1. redakcija saskaņota un nav iebildumu 
Lokālplānojuma tālākai apstiprināšanai 
pašvaldībā. 

-   

AS”SADALES TĪKLS”, 27.05.2021. Nr.309800-01.04/207 

 Nav pretenziju par 1. redakciju. 
-   

 SIA”LIEPĀJAS ENERĢIJA”, 27.05.2021 Nr 01.12/138  

 Nav iebildumu par izstrādātā 
lokālplānojuma 1. redakciju. 

-   

 DABAS AIZSARDZĪBAS PĀRVALDE KURZEMES REĢIONALA ADMINISTRACIJA, 02.06.2021. Nr. 
4.8/3263/2021-N 

  

 Sniedz pozitīvu atzinumu par 
lokālplānojuma 1.redakciju. 

-   

 VALSTS UGUNSDZĒSĪBAS UN GLĀBŠANAS DIENESTS KURZEMES REĢIONA BRIGADE , 02.06.2021. 
Nr.22/12.1-1.2/155  

 

 Neiebilst pret lokālplānojuma 1.redakcijas 
realizāciju. 

-   

 LIEPĀJAS PILSĒTAS PAŠVALDĪBAS ADMINISTRĀCIJAS VIDES NODAĻA, 21.06.2021.  Nr.1354/2.19.2.   

 Nav iebildumu lokālplānojuma 
apstiprināšanai.   

-   

 VESELĪBAS INSPEKCIJAS KURZEMES KONTROLES NODALA 16.07.2021. Nr. 4.6.1.-12./355/K/   

 Projekta risinājums atbilst higiēnas 
prasībām. 

-   
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9. CITA INFORMĀCIJA 

VIDES PĀRRAUDZĪBAS VALSTS BIROJA LĒMUMI “PAR STRATĒĢISKĀ IETEKMES UZ VIDI 
NOVĒRTĒJUMA PROCEDŪRAS NEPIEMĒROŠANU” 
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